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РЕШЕТИЛІВСЬКА МІСЬКА РАДА
VIII скликання
ПРОТОКОЛ № 43
 СПІЛЬНОГО ЗАСІДАННЯ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ МІСЬКОЇ РАДИ
 (47 позачергового пленарного засідання ради)
31 липня 2024 року









10.00
вул. Покровська, 14
м. Решетилівка

Оренбургська Ольга - голова постійної комісії з питань бюджету, фінансів, планування соціально-економічного розвитку, цін, розвитку підприємництва, головуюча.
Депутати присутні на засіданні  комісії:
	1
	Бережний Віктор
	депутат ради

	2
	Кацітадзе Олена
	депутат ради

	3
	Колесніченко Володимир
	депутат ради

	4
	Колотій Сергій
	депутат ради

	5
	Кошовий Петро
	депутат ради

	6
	Криндач Юрій
	депутат ради

	7
	Кузьменко Володимир
	депутат ради

	8
	Лугова Наталія
	депутат ради

	9
	Мосієнко Павло
	депутат ради

	10
	Мушта Анатолій
	депутат ради

	11
	Оренбургська Ольга
	депутат ради

	12
	Сенчук Наталія
	депутат ради

	13
	Трудненко Костянтин
	депутат ради

	14
	Спільна Ніла
	депутат ради

	15
	Ткачук Ірина
	депутат ради

	16
	Хиль Оксана
	депутат ради

	17
	Черкун Іван
	депутат ради

	18
	Черкун Юрій
	депутат ради


Депутати відсутні на засіданні  комісії:
	1
	Багно Віктор
	депутат ради

	2
	Захарченко Венєра
	депутат ради

	3
	Захарченко Віталій
	депутат ради

	4
	Коцар Олег
	депутат ради

	5
	Савченко Василь
	депутат ради

	6
	Федорченко Олег
	депутат ради

	7
	Ханко Анатолій
	депутат ради


Керівники виконавчих органів, структурних підрозділів, керівників підприємств, які приймали участь у засіданні комісій:
	1
	Добжинська Світлана
	Начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища

	2
	Дядюнова Оксана
	Міський голова

	3
	Колесніченко Антон
	Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	4
	Колотій Наталія
	Начальник відділу з юридичних питань та управління комунальним майном

	5
	Кулик Надія
	Заступник начальника відділу організаційно-інформаційної роботи, документообігу та управління персоналом

	6
	Лисенко Максим
	Керуючий справами виконавчого комітету

	7
	Любиченко Максим
	Головний спеціаліст відділу оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами

	8
	Малиш Тетяна
	Секретар міської ради

	9
	Ніколаєнко Юрій
	в.о. начальника відділу архітектури та містобудування

	10
	Онуфрієнко Віктор
	Начальник фінансового управління

	11
	Полнобродський Олександр
	Заступник начальника відділу освіти

	12
	Різник Тетяна
	Начальник відділу оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами

	13
	Сивинська Інна
	Перший заступник міського голови

	14
	Шерстюк Микола
	Представник народного депутата Кулинича О.І.


Порядок денний:

1. Про стан законності, заходи щодо її зміцнення та результати діяльності Решетилівської окружної прокуратури на території Решетилівської міської територіальної громади за І півріччя 2024 року.
Доповідає: Сагайдачний Іван Сергійович – керівник окружної прокуратури.

2. Про внесення змін до рішення Решетилівської міської ради від 15.12.2020 року № 31-1-VIII ,,Про постійні комісії Решетилівської міської ради VІІI скликання”.
Доповідає: Малиш Тетяна – секретар ради.

3. Про посвідчення права комунальної власності за Решетилівською міською радою на земельні ділянки.
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.

4. Про внесення змін до договору оренди землі та викладення його у новій редакції.
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.

5. Про внесення змін до рішення Решетилівської міської ради
від 15.05.2024 № 1839-45-VIІI.
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.

6. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та надання її в постійне користування ДЕРЖАВНОМУ СПЕЦІАЛІЗОВАНОМУ ГОСПОДАРСЬКОМУ ПІДПРИЄМСТВУ ,,ЛІСИ УКРАЇНИ”.
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.

7. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у постійне користування із зміною її цільового призначення СЛУЖБІ ВІДНОВЛЕННЯ ТА РОЗВИТКУ ІНФРАСТРУКТУРИ У ПОЛТАВСЬКІЙ ОБЛАСТІ.
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.

8. Про затвердження документації із землеустрою на земельні ділянки з метою передачі їх в оренду та внесення змін до договорів оренди землі від 13.05.2021 року, від 10.07.2019 року.
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.

9. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибні ділянки).
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.

10. Про надання дозволу на розробку документації із землеустрою на території Решетилівської міської територіальної громади.
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.

11. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва ХАЙЛО Людмилі Іванівні.
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.

12.Про припинення права постійного користування земельною ділянкою СХІДНО-УКРАЇНСЬКІЙ ГЕОФІЗИЧНІЙ РОЗВІДУВАЛЬНІЙ ЕКСПЕДИЦІЇ.
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.

13. Про продовження терміну дії договору № 1 про встановлення особистого строкового сервітуту від 15 липня 2019 р., укладеного із КОВАЛЕНКОМ Максимом Анатолійовичем.
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.

14. Про надання ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКОГМУ ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ „ОБРІЙ” дозволу на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на нерозподілені (невитребувані) земельні частки (паї).
Доповідає: Добжинська Світлана – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
 15.Про присвоєння адреси нерухомому майну АТ                                                  „ ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО”.
Доповідає: Ніколаєнко Юрій –в.о. начальника відділу архітектури та містобудування.

16. Про закупівлю матеріальних цінностей для забезпечення військової частини.
Доповідає: Різник Тетяна - начальник відділу оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами.
 17. Про погодження зміни структури Комунального некомерційного підприємства ,,Центр первинної медико-санітарної допомоги Решетилівської міської ради Полтавської області”.
Доповідає: Лугова Н.І.-директор КНП ,,ЦПМСД”.

18. Про внесення змін до Програми забезпечення цивільного захисту Решетилівської міської територіальної громади на 2024-2027 роки.
Доповідає: Любиченко Максим — головний спеціаліст відділу оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами.

19. Про затвердження Програми сприяння Управлінню Державної казначейської служби України у Решетилівському районі Полтавської  області у покращенні умов обслуговування розпорядників та одержувачів бюджетних коштів на 2024 рік.
Доповідає: Онуфрієнко Віктор — начальник фінансового управління.

20. Про внесення змін до Програми ,,Утримання об’єктів спільного користування чи ліквідації негативних наслідків діяльності об’єктів спільного користування на 2024 рік”
Доповідає: Онуфрієнко Віктор — начальник фінансового управління.

21. Про внесення змін до показників бюджету міської територіальної громади на 2024 рік.
Доповідає: Онуфрієнко Віктор — начальник фінансового управління.

22. Про внесення змін до Статуту Опорного закладу ,,Решетилівський ліцей імені І.Л. Олійника Решетилівської міської ради” Полтавської області
Доповідає: Полнобродський Олександр - заступник начальника відділу освіти.

23. Різне.

Малиш Тетяна, секретар міської ради, яка перед початком роботи проінформувала про необхідність зняття на сесії питання ,,Про стан законності, заходи щодо її зміцнення та результати діяльності Решетилівської окружної прокуратури на території Решетилівської міської територіальної громади за І півріччя 2024 року“ в зв'язку з відсутністю на засіданні постійної комісії керівника Решетилівської окружної прокуратури.
1. СЛУХАЛИ:

 Малиш Тетяну- секретаря міської ради, яка проінформувала про внесення змін до рішення Решетилівської міської ради від 15.12.2020 року № 31-1-VIII ,,Про постійні комісії Решетилівської міської ради VІІI скликання”.
РЕЗУЛЬТАТИ  ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 13 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.
2. СЛУХАЛИ:

 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про посвідчення права комунальної власності за Решетилівською міською радою на земельні ділянки.
РЕЗУЛЬТАТИ  ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити  проєкт рішення.
3. СЛУХАЛИ:

 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про внесення змін до договору оренди землі та викладення його у новій редакції.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 13 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.
4. СЛУХАЛИ:

 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала внесення змін до рішення Решетилівської міської ради від 15.05.2024 № 1839-45-VIІI.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 13 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.
5. СЛУХАЛИ:

 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та надання її в постійне користування ДЕРЖАВНОМУ СПЕЦІАЛІЗОВАНОМУ ГОСПОДАРСЬКОМУ ПІДПРИЄМСТВУ ,,ЛІСИ УКРАЇНИ”.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 12 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Не погодили проєкт рішення.
6. СЛУХАЛИ:

 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про затвердження технічних документацій із землеустрою.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.Протокол поіменного голосування додається до Протоколу комісії.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.
7. СЛУХАЛИ:

 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у постійне користування із зміною її цільового призначення СЛУЖБІ ВІДНОВЛЕННЯ ТА РОЗВИТКУ ІНФРАСТРУКТУРИ У ПОЛТАВСЬКІЙ ОБЛАСТІ.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ: ,за”- 15 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.
8. СЛУХАЛИ:

 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про затвердження документації із землеустрою на земельні ділянки з метою передачі їх в оренду та внесення змін до договорів оренди землі від 13.05.2021 року, від 10.07.2019 року.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 7 ,,проти”-0, ,,утриматись” -5.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Не погодили проєкт рішення.
9. СЛУХАЛИ:

 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибні ділянки).
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.
10. СЛУХАЛИ:

 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про надання дозволу на розробку документації із землеустрою на території Решетилівської міської територіальної громади.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 15 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.
11. СЛУХАЛИ:

 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва ХАЙЛО Людмилі Іванівні.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 16 ,,проти”-0 ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.
12. СЛУХАЛИ:

 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про припинення права постійного користування земельною ділянкою СХІДНО-УКРАЇНСЬКІЙ ГЕОФІЗИЧНІЙ РОЗВІДУВАЛЬНІЙ ЕКСПЕДИЦІЇ.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 16,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.
13. СЛУХАЛИ:

 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про продовження терміну дії договору № 1 про встановлення особистого строкового сервітуту від 15 липня 2019 р., укладеного із КОВАЛЕНКОМ Максимом Анатолійовичем.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 18 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.
14. СЛУХАЛИ:

 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про надання ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКОГМУ ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ „ОБРІЙ” дозволу на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на нерозподілені (невитребувані) земельні частки (паї).
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 15 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ:  Погодили проєкт рішення.
15. СЛУХАЛИ:

 Ніколаєнка Юрія – в.о. начальника відділу архітектури та містобудування, який проінформував про  присвоєння адреси нерухомому майну АТ„ ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО”.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ: ,,за”- 17,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ:  Погодити проєкт рішення.
16. СЛУХАЛИ:

 Різник Тетяну - начальника відділу оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами, яка проінформувала про закупівлю матеріальних цінностей для забезпечення військової частини.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ: ,,за”- 18,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ:  Погодити проєкт рішення.
17. СЛУХАЛИ:

 Лугова Наталію-директора КНП ,,ЦПМСД”, яка проінформувала про погодження зміни структури Комунального некомерційного підприємства ,,Центр первинної медико-санітарної допомоги Решетилівської міської ради Полтавської області”.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 17 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.
18. СЛУХАЛИ:

 Любиченка Максима - головного спеціаліста відділу оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами, який проінформував про внесення змін до Програми забезпечення цивільного захисту Решетилівської міської територіальної громади на 2024-2027 роки.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 18,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.
19. СЛУХАЛИ:

 Онуфрієнка Віктора - начальника фінансового управління, який проінформував про затвердження Програми сприяння Управлінню Державної казначейської служби України у Решетилівському районі Полтавської області у покращенні умов обслуговування розпорядників та одержувачів бюджетних коштів на 2024 рік.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 17 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.
20. СЛУХАЛИ:

 Онуфрієнка Віктора - начальника фінансового управління, який проінформував про внесення змін до Програми ,,Утримання об’єктів спільного користування чи ліквідації негативних наслідків діяльності об’єктів спільного користування на 2024 рік”.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 17 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.
21. СЛУХАЛИ:

  Онуфрієнка Віктора - начальника фінансового управління, який проінформував про внесення змін до показників бюджету міської територіальної громади на 2024 рік.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 18,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.
22. СЛУХАЛИ:

 Полнобродського Олександра - заступника начальника відділу освіти, який проінформував про внесення змін до Статуту Опорного закладу ,,Решетилівський ліцей імені І.Л. Олійника Решетилівської міської ради” Полтавської області.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 16 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.
23. РІЗНЕ.
Голови постійних комісій:






                                                                                                  






_________________ Оренбургська О.П.







__________________Бережний В.О.







__________________Захарченко В.Г.







__________________Лугова Н.І.
Секретарі постійних комісій:


__________________Захарченко В.Ф.







__________________Ткачук І.О.







__________________Савченко В.М.







__________________Хиль О.В.

РЕШЕТИЛІВСЬКА МІСЬКА РАДА
VIII скликання
ВИСНОВКИ
43 спільного засідання постійних комісій міської ради
31.07.2024










Про узгодження проєктів рішень
43 позачергової сесії міської ради
VIII скликання

Розглянули та обговорили питання порядку денного спільного засідання постійних комісій міської ради 43 позачергової сесії міської ради VIII скликання.
Порядок денний:

1. Про стан законності, заходи щодо її зміцнення та результати діяльності Решетилівської окружної прокуратури на території Решетилівської міської територіальної громади за І півріччя 2024 року.
Вирішили: Погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.

2. Про внесення змін до рішення Решетилівської міської ради від 15.12.2020 року № 31-1-VIII ,,Про постійні комісії Решетилівської міської ради VІІI скликання”.
Вирішили: Погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.

3. Про посвідчення права комунальної власності за Решетилівською міською радою на земельні ділянки.
Вирішили: Погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.

4. Про внесення змін до договору оренди землі та викладення його у новій редакції.
Вирішили: Погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.

5. Про внесення змін до рішення Решетилівської міської ради
від 15.05.2024 № 1839-45-VIІI.
Вирішили: Погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.

6. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та надання її в постійне користування ДЕРЖАВНОМУ СПЕЦІАЛІЗОВАНОМУ ГОСПОДАРСЬКОМУ ПІДПРИЄМСТВУ ,,ЛІСИ УКРАЇНИ”.
Вирішили: Не погодили проєкт рішення.

7. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у постійне користування із зміною її цільового призначення СЛУЖБІ ВІДНОВЛЕННЯ ТА РОЗВИТКУ ІНФРАСТРУКТУРИ У ПОЛТАВСЬКІЙ ОБЛАСТІ.
Вирішили: Погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.

8. Про затвердження документації із землеустрою на земельні ділянки з метою передачі їх в оренду та внесення змін до договорів оренди землі від 13.05.2021 року, від 10.07.2019 року.
Вирішили: Не погодили проєкт рішення.

9. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибні ділянки).
Вирішили: Погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.

10. Про надання дозволу на розробку документації із землеустрою на території Решетилівської міської територіальної громади.
Вирішили: Погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.

11. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва ХАЙЛО Людмилі Іванівні.
Вирішили: Погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.

12.Про припинення права постійного користування земельною ділянкою СХІДНО-УКРАЇНСЬКІЙ ГЕОФІЗИЧНІЙ РОЗВІДУВАЛЬНІЙ ЕКСПЕДИЦІЇ.
Вирішили: Погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.

13. Про продовження терміну дії договору № 1 про встановлення особистого строкового сервітуту від 15 липня 2019 р., укладеного із КОВАЛЕНКОМ Максимом Анатолійовичем.
Вирішили: Погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.

14. Про надання ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКОГМУ ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ „ОБРІЙ” дозволу на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на нерозподілені (невитребувані) земельні частки (паї).
Вирішили: Погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.
 15.Про присвоєння адреси нерухомому майну АТ                                                  „ ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО”.
Вирішили: Погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.

16. Про закупівлю матеріальних цінностей для забезпечення військової частини.
Вирішили: Погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.

17. Про погодження зміни структури Комунального некомерційного підприємства ,,Центр первинної медико-санітарної допомоги Решетилівської міської ради Полтавської області”.
Вирішили: Погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.

18. Про внесення змін до Програми забезпечення цивільного захисту Решетилівської міської територіальної громади на 2024-2027 роки.
Вирішили: Погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.

19. Про затвердження Програми сприяння Управлінню Державної казначейської служби України у Решетилівському районі Полтавської  області у покращенні умов обслуговування розпорядників та одержувачів бюджетних коштів на 2024 рік.
Вирішили: Погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.

20. Про внесення змін до Програми ,,Утримання об’єктів спільного користування чи ліквідації негативних наслідків діяльності об’єктів спільного користування на 2024 рік”
Вирішили: Погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.

21. Про внесення змін до показників бюджету міської територіальної громади на 2024 рік.
Вирішили: Погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.

22. Про внесення змін до Статуту Опорного закладу ,,Решетилівський ліцей імені І.Л. Олійника Решетилівської міської ради” Полтавської області
Вирішили: Погодити проєкт рішення та винести на розгляд позачергової сесії.

23. Різне.
Голови постійних комісій:





                    








_________________Оренбургська О.П.







__________________Бережний В.О.







__________________Захарченко В.Г.







____________________Лугова Н.І.
